
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/234/2014 

RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 24 października 2014 roku 

w sprawie zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Koszycach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art. 40 ust.2 pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 642) Rada Gminy 

Koszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Koszycach, stanowiącym załącznik do  Uchwały Nr 

VI/52/2003 Rady Gminy w Koszycach z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Koszycach dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 2 zmienia się zapis ustępu 2, § 2 ustęp 2 przyjmuje brzmienie: 

„§ 2. § 2 ustęp 2. Siedzibą Biblioteki jest Budynek Urzędu Gminy w Koszycach przy ul. Elżbiety 

Łokietkówny 14, a obszarem działania Gmina Koszyce.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Koszycach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Koszyce 

Tadeusz Nawrot 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2014 r.

Poz. 6079


		2014-11-03T16:23:00+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




